
PROTOKÓŁ  Nr II/2006 
z sesji Rady Gminy 

odbytej w dniu 30 listopada 2006 r 
               w siedzibie Urzędu Gminy 

 

Ad.1. 
Otwarcie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy Henryk Mazur , o godz.14.00 otworzył obrady sesji i po powitaniu  

jej uczestników  stwierdził ,że zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 15 radnych ,  

co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawo mocnych decyzji, listy obecności 

radnych i sołtysów stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

Ad.2. 
Przyjęcie porządku obrad. 
Porządek obrad został przyjęty bez uwag jednogłośnie. 

Ad.3. 
Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy 
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Marciszowie wręczyła Panu Stefanowi  

Zawierucha zaświadczenie Komisji Gminnej  stwierdzające , że w wyborach, które odbyły się  

w dniu12 listopada 2006 r Wójtem Gminy  Marciszów wybrany został Stefan Zawierucha.  

Następnie Wójt Gminy Stefan Zawierucha złożył ślubowanie treści :  „obejmując Urząd Gminy  
uroczyście ślubuję , że  dochowam wierności prawu, a powierzony Urząd sprawować będę  
tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”  
Ad.4. 
Podjęcie uchwał w sprawach : 
a/ ustalenia wysokości opłat podatku od nieruchomości  
W związku z tym ,że radni dyskutowali nad projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu przed  

Sesją , Przewodniczący Rady Gminy zapoznał radnych z treścią projektu uchwał poddając go pod  

go pod głosowanie.  

Rada Gminy w głosowaniu 14 głosami „za” , 1 głosem przeciwnym / radna Jadwiga Adamczyk/  

0 głosów wstrzymujących przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

b/ projekt uchwały w sprawie : obniżenia do celów podatku rolnego średniej ceny żyta na  
    2007 rok. 
Przewodniczący Komisji zapoznał z treścią projektu uchwały zwracając się do radnych z 

zapytaniem kto jest za przyjęciem maksymalnej stawki w wysokości 35,52 zł. 

Rada Gminy w głosowaniu 8 głosami „za” , 7 głosami przeciwnymi / radna J.Adamczyk,  

M.Tomczyk , Z.Siudak radni T.Borowy, A.Ryżowski ,A.Mitczak, W.Wróblewski / ,  

0 głosów  wstrzymujących przyjęła projekt uchwały.  

W związku z przyjęciem przez radnych maksymalnej stawki ceny żyta na 2007 r uchwały się nie 

podejmuje. 

Ad.5. 
Sprawy różne wolne wnioski i zapytania. 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował o obowiązku składania przez radnych oświadczeń  

majątkowych w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania .Zostały radnym przekazane druki  

oświadczeń oraz zadeklarowana przez Przewodniczącego Rady Gminy pomoc w ich wypełnieniu. 

Uczestnicząca w obradach sesji Sekretarz Gminy zapoznała z treścią ustawy n/t sposobu składania  

oświadczeń majątkowych przez radnych i Wójta Gminy wg stanu od dnia piastowania funkcji 

radnego.  

Radny Andrzej Mitczak  
Zgłosił następujące wnioski : 

1/ Spowodować zabezpieczenia  dziury na środku drogi powiatowej za wiaduktem w  

    Ciechanowicach w kierunku na Miedziankę jest bardzo niebezpiecznie. 

2/ Zlikwidować zapadlisko w , którym zbiera się woda  na drodze powiatowej nad Techmą  

    w Ciechanowicach. 

3/ Zlikwidować wyciek wody koło byłej Słodowni w Ciechanowicach wypływającej na drogę , co  

    stwarza duże niebezpieczeństwo szczególnie , że zbliża się okres zimowy. 
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Radny Adam Ryżowski  
Zwrócił się z prośbą o dostarczenie papy z przeznaczeniem na załatanie dachu zerwanej podczas 

ostatniej burzy na budynku nr 40 w Wieściszowiecach. 

Radny wprawdzie zwrócił uwagę na to , iż jest to budynek prywatny zamieszkiwany przez 11 

osobową rodzinę jednak chcąc na przyszłość uniknąć np. przydzielenia nowego lokum, ponieważ 

jest to rodzina, której nie zmusi się do wykonania jakichkolwiek prac, a ponadto korzystająca z 

pomocy opieki społecznej. 

Proponuje rozważenie możliwości zatrzymania części środków wypłacanych przez opiekę tej 

rodzinie na zabezpieczenie tego dachu najlepiej jeszcze przed zimą. Zdaniem radnego rodzina 

sobie sama z tym nie poradzi , a jak wspomniał Gmina może stanąć przed dużo gorszym 

problemem, jeżeli nie zareaguje natychmiast.  

Innych spraw i wniosków nie zgłoszono. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy dokonał jej 

zamknięcia. 

 

protokołowała                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy  

Grażyna Dudczyk                                                                                         Henryk Mazur 

Insp.d/s Rady Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


